高倉町2

大阪府立都島工業高

セブンイレブン

城
北
筋

★

城北公園通 赤川森小路線

阪神高速12号守口線

JRおおさか東線

都島通 大阪メトロ谷町線

ベルファ都島
ショッピングセンター

ビー・アライブ
関西事業所

サイクルベース
あさひ本社ビル

城北公園通駅

野江内代駅

都島駅

赤
川
天
王
寺
線

拝啓　桜月の候　貴社ますますご隆昌の御事とお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社関西事業所が業務拡充に伴い左記へ移転し営業を開始することに
なりましたので謹んでご案内を申し上げます。
これを機に社員一同心機一転、さらに一層精励し皆様のご期待に沿う所存です。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

： 令和5年4月1 2日
： 〒534-0011 大阪府大阪市都島区高倉町2-8 - 18  プレアール都島高倉1階
： 0 6 - 6 1 6 7 - 6 0 9 5  / FAX  : 0 6 - 6 1 6 7 - 6 0 9 7
： JR城北公園通駅 徒歩９分 /  大阪メトロ谷町線都島駅 徒歩1３分

関西事業所移転のご案内

謹白
令和5年４月

株式会社ビー・アライブ
代表取締役　川上哲司

開所日
新住所
T E L
最寄り

記

5
西口（蕪村口)

5番出口
３・４番出口

関西マツダ都島店

mandai

ライフ

ツジ病院ファミリーマート

２番出口